6

Gratia subuenire. Vestrisque strenuot virtus donationis benignitate  
fouere. quos laboriosus sudoribus tam vos qua vestri agnati de  
Turonum progenia preteritis p'sentibus egisset, in partibus lo  
bardia et presertim velleit, pro defensione honoris Animum  
Barri Amprii sume aduersus procellas hostiles, viriliter resisti  
de prout magistra vna officio exordiantia, manifestat. Et  
vobis est notu ex relatione quam plurimum fidedignis, vobis.  
Vestrisq' abbat' legitimis masculis, tam presertim quam  
futuris, Donamus, Tribuimus utq' v'redimmus, ex v'reta p'ro  
tia massos triginta nemoris et s'rbisites in diocesi v'retellen  
in loca Quincii, et trui v'reorum. et eis v'redimmus ab sua  
parte aqua superij, ab alia, aqua quod dicitur, ab alia terra mo  
nasterij de septimo de tribus v'reis, vobis donantes p'ro  
tando et eundem habeatis, perpetuo r'um v'orum pertinentis  
Quintis et v'reibus plano tunc, et r'um v'orum proprietate p'ro  
v'reibusq' v'orum v'rementibus. Que quiddam v'remit et v'redimmus  
sunt solita pertinet v'remme, et h'ois auxiliani, dicit sup'  
Scolleis v'reis in sacri Amprii, Qua quiddam donatione, v're  
cessionis et promittitur furimus vobis v'reisq' abbat', plena  
v're nos v're m'p'te v're m'itiam adhibita, etia si a v'reditis  
v'reibus et v'remme auxiliani s'ra ab aliis quibuscuq' possideantur  
sunt detineantur qualitercuq' p'remissa et no obstant, quod  
sup' donatione p'resenti, no emanant p'ra v'ressio, s'ra mada  
tunc, legitibus quoq' v'retudinibus, p'remlegit et tunc  
v'reibusq' p'ra que p'resenti v'ressio possit imp'diri, aliqua  
liter et differari, nullo modo obstantibus, Que omnia ex v'reta  
p'roncia